

손익계산서

제 37 기 반기 2013.01.01 부터 2013.06.30 까지  
 제 36 기 반기 2012.01.01 부터 2012.06.30 까지  
 제 36 기 2012.01.01 부터 2012.12.31 까지  
 제 35 기 2011.01.01 부터 2011.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 37 기 반기		제 36 기 반기		제 36 기	제 35 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	1,136,637,655,217	2,280,780,530,028	1,321,529,952,914	2,670,797,685,585	4,872,724,691,673	5,292,118,910,972
매출원가	1,019,152,656,321	2,055,027,017,355	1,265,567,879,864	2,458,982,972,233	4,505,385,253,370	4,458,998,256,582
매출총이익	117,484,998,896	225,753,512,673	55,962,073,050	211,814,713,352	367,339,438,303	833,120,654,390
판매비와관리비	43,467,883,705	80,607,209,814	37,163,438,777	78,510,655,222	152,555,667,828	167,332,577,171
영업이익	74,017,115,191	145,146,302,859	18,798,634,273	133,304,058,130	214,783,770,475	665,788,077,219
기타수익	17,998,002,048	53,765,518,508	17,546,770,746	51,283,738,899	65,432,546,577	131,108,634,523
기타비용	49,118,393,439	72,372,990,370	16,999,801,268	31,452,512,807	108,699,733,839	173,351,202,576
금융수익	7,200,581,637	13,578,307,011	13,307,017,469	28,775,035,671	62,397,222,016	53,253,275,976
금융비용	32,202,476,414	67,285,410,362	45,494,897,008	81,370,134,121	133,583,207,739	203,664,143,199
법인세비용차감전순이익	17,894,829,023	72,831,727,646	(12,842,275,788)	100,540,185,772	100,330,597,490	473,134,641,943
법인세비용	2,340,884,523	14,538,235,006	(4,880,916,948)	17,459,685,535	4,214,559,420	129,814,885,306
당기순이익	15,553,944,500	58,293,492,640	(7,961,358,840)	83,080,500,237	96,116,038,070	343,319,756,637
추당이익						
기본주당이익	625	2,343	(320)	3,340	3,615	16,688
희석주당이익	625	2,343	(320)	3,340	3,615	14,127